

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 28.12.01/2023

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO **PREGÃO PRESENCIAL Nº 28.12.01/2023**, CUJO OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS DIVERSAS PARA EVENTOS DIVERSOS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALOS, TENDAS, FECHAMENTO/CERCA, ARQUIBANCADAS, BANHEIROS QUÍMICOS, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E AFINS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSOS.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATOS IMPEDITIVO PARA PARTICIPAR DESTES CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

LOTE 01 - INFRAESTRUTURA EM GERAL

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR - R\$ | |
|------|--|---------|------------|---|---|
| | | | | UNITÁRIO | TOTAL |
| 01 | PALCO TIPO II - LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR PARA EVENTO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30, OBEDECENDO AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES DIMENSÕES: 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE; COBERTURA COM LONA; PISO COM COMPENSADO DE 20 MM E REVERTIDO COM CARPETE COR CINZA, E ALTURA MÍNIMA DE 1,20 METROS. | DIÁRIA | 12 | R\$ 9.000,00 (NOVE MIL REAIS) | R\$ 108.000,00 (CENTO E OITO MIL REAIS) |
| 02 | CAMARIM - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME. COM 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO COBERTO COM TOLDO DE 6M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO. | DIÁRIA | 12 | R\$ 2.800,00 (DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS) | R\$ 33.600,00 (TRINTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS) |
| 03 | GRID Q30: ESTRUTURA DE GRID EM ALUMÍNIO TIPO Q30, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS. | DIÁRIA | 03 | R\$ 2.200,00 (DOIS MIL E DUZENTOS REAIS) | R\$ 6.600,00 (SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS) |
| 04 | DISCIPLINADOR: LOCAÇÃO DE GRADES DE CONTEÇÃO (DISCIPLINADORES), GALVANIZADA METÁLICA PARA ISOLAMENTO, MODULADA, DE ENCAIXE COM TRAVAMENTO, UNIDADES MEDINDO 2,00 M X 1,30 M. | UNIDADE | 300 | R\$ 55,00 (CINQUENTA E CINCO REAIS) | R\$ 16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS) |
| 05 | TENDA TIPO I: TENDA 4X4M EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ANTI-UV E ANTI CHAMAS NA COR BRANCO GELO MODELO PIRÂMIDE. | UNIDADE | 15 | R\$ 400,00 (QUATROCENTOS REAIS) | R\$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS) |
| 06 | TENDA TIPO I: TENDA 6X6M EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ANTI-UV E ANTI CHAMAS NA COR BRANCO GELO MODELO PIRÂMIDE. | UNIDADE | 15 | R\$ 650,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS) | R\$ 9.750,00 (NOVE MIL, SETENTOS E CINQUENTA REAIS) |
| 07 | TABLADO A 10M DE LARGURA POR 5M DE PROFUNDIDADE, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COM PISO DE MADEIRA, COM ATÉ 1M DE ALTURA DO CHÃO AO TABLADO, REVESTIDO EM CARPETE COM ESCADA DE ACESSO. | DIÁRIA | 03 | R\$ 2.400,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS) | R\$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS) |
| 08 | PASSARELA FORMATO "T" OU "U" PARA DESFILE COM NO MÍNIMO 30M2, COM PISO DE MADEIRA REVERTIDO COM CARPETE. | DIÁRIA | 02 | R\$ 2.200,00 (DOIS MIL E DUZENTOS REAIS) | R\$ 4.400,00 (QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS) |

VALOR TOTAL DO LOTE 01 R\$ 192.050,00

O VALOR TOTAL DO LOTE 01 É DE R\$ 192.050,00 (CENTO E NOVENTA E DOIS MIL E CINQUENTA REAIS).

LOTE 02 - BANHEIROS QUÍMICOS

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QTDE | VALOR - R\$ | |
|------|---|--------|------|---|---|
| | | | | UNITÁRIO | TOTAL |
| 01 | BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO DE 10 BANHEIROS QUÍMICO INDIVIDUAL. POTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENOU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJEITO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. | DIÁRIA | 40 | R\$ 240,00 (DUZENTOS E QUARENTA REAIS) | R\$ 9.600,00 (NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS) |

VALOR TOTAL DO LOTE 02 R\$ 9.600,00

O VALOR TOTAL DO LOTE 02 É DE R\$ 9.600,00 (NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS).

LOTE 03 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO E SISTEM DE SOM

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QTDE | VALOR - R\$ | |
|---|--|--------|------|--|---|
| | | | | UNITÁRIO | TOTAL |
| 01 | SONORIZAÇÃO TIPO III - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 2 (DUAS) MESAS DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 56 CANAIS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVOS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2X8), 06 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 06 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 06 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALAHIS 1.5 TON DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER DUPLO ESTÉREO, 01 PROCESSADOR DE FRQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONESD PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000 W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT- MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A/ MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO; 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS. | DIÁRIA | 12 | R\$ 8.200,00 (OITO MIL E DUZENTOS REAIS) | R\$ 98.400,00 (NOVENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS) |
| 02 | ILUMINAÇÃO TIPO II - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE GRANDE PORTE - 36 REFLETORES PAR LED, 4 MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 16 MOVING LIGTHS, MAQUINA DE FUMAÇA, 8 BEAM SR, MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES. | DIÁRIA | 12 | R\$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS) | R\$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS) |
| 03 | PAINEL DE LED - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED. SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO PH7MM, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 2,00 X 4,00 M, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS. | DIÁRIA | 40 | R\$ 3.500,00 (TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS) | R\$ 140.000,00 (CENTO E QUARENTA MIL REAIS) |
| VALOR TOTAL DO LOTE 03 | | | | R\$ 310.400,00 | |
| O VALOR TOTAL DO LOTE 03 É DE R\$ 310.400,00 (TREZENTOS E DEZ MIL E QUATROCENTOS REAIS). | | | | | |

LOTE 04 - LOCAÇÃO DE GRUPO DE GERADOR

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QTDE | VALOR - R\$ | |
|--|--|--------|------|--|--|
| | | | | UNITÁRIO | TOTAL |
| 01 | GERADOR: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/880/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUIDO SONORO DE 82 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS COM 25 METROS FLEXÍVEIS (120 M X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HAST DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES. | DIÁRIA | 12 | R\$ 2.800,00 (DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS) | R\$ 33.600,00 (TRINTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS) |
| VALOR TOTAL DO LOTE 04 | | | | R\$ 33.600,00 | |
| O VALOR TOTAL DO LOTE 04 É DE R\$ 33.600,00 (TRINTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS). | | | | | |

LOTE 07 - EQUIPE DE SEGURANÇA

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QTDE | VALOR - R\$ | |
|-------------------------------|--|--------|------|--|---|
| | | | | UNITÁRIO | TOTAL |
| 01 | CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO, COMPOSTA POR PELO MENOS 12 (DOZE) PESSOAS PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA, UNIFORMIZADA E COM EQUIPAMENTOS DE DEFESA. SERVIÇO INICIARÁ NO MÍNIMO 02 (DUAS) HORAS ANTES DO INÍCIO DO HORÁRIO DE ABERTURA E ENCERRARÁ DUAS HORAS DEPOIS DO ENCERRAMENTO DO EVENTO OU ATÉ O TÉRMINO CORRETO DO SERVIÇO. INCLUINDO TODA E QUALQUER RESPONSABILIDADE CIVIL E CRIMINAL. TODO MATERIAL, EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO, DESPESAS COM OBRIGAÇÕES SOCIAIS E TRABALHISTAS, TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELÊNCIA, QUALIDADE, EDUCAÇÃO NO ATENDIMENTO | DIÁRIA | 24 | R\$ 2.800,00 (DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS) | R\$ 67.200,00 (SESENTA E SETE MIL E DUZENTOS REAIS) |
| VALOR TOTAL DO LOTE 07 | | | | R\$ 67.200,00 | |

O VALOR TOTAL DO LOTE 07 É DE R\$ 67.200,00 (SESSENTA E SETE MIL E DUZENTOS).

LOTE 08 - ATRAÇÕES ARTÍSTICAS

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QTDE | VALOR - R\$ | |
|-------------------------------|---|-------|------|--|---|
| | | | | UNITÁRIO | TOTAL |
| 01 | CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÕES MUSICAIS (ARTISTAS/BANDAS) DE RENOME LOCAL (SEDIADA NO MUNICÍPIO E/OU MUNICÍPIOS VIZINHOS), ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO VARIADO, COM PREDOMINÂNCIA DE ACORDO COM O PERÍODO DO EVENTO E SOLICITAÇÃO DO CONTRATANTE, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02 (DUAS) HORAS CADA, INCLUINDO TODO MATERIAL, INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS - DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, TRANSLADO, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E CAMARIM E TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE. | CACHÊ | 13 | R\$ 3.400,00 (OITO MIL REAIS) | R\$ 44.200,00 (QUARENTA E QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS) |
| 02 | CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÕES MUSICAIS (ARTISTAS/BANDAS, REPENTISTA, VIOLEIRO, TEATRO, DANÇA), DE RENOME ESTADUAL (ESTDO DO CEARÁ), DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO DO CONTRATANTE, PARA REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 01:30 (UMA) HORA E 30 (TRINTA) MINUTOS CADA, INCLUINDO TODO MATERIAL, INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS - DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, TRANSLADO, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E CAMARIM E TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE. | CACHÊ | 20 | R\$ 550,00 (QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS) | R\$ 11.000,00 (ONZE MIL REAIS) |
| VALOR TOTAL DO LOTE 08 | | | | | R\$ 55.200,00 |

O VALOR TOTAL DO LOTE 08 É DE R\$ 55.200,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS).

O VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É DE R\$ 668.050,00 (SEISENTOS E SESSENTA E OITO MIL E CINQUENTA REAIS).

DECLARAÇÃO DE QUE ASSUME INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, OBJETO DESTE EDITAL, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL.

RAZÃO SOCIAL: C V TOMÉ SERVIÇOS - ME

CNPJ: 23.834.673/0001-42

ENDEREÇO: RUA JOSÉ QUEIROZ DIÓGENES, 464, JOÃO PAULO II, JAGUARIBE/CE.

REPRESENTANTE LEGAL: CHARLES VICENTE TOMÉ - SÓCIO- ADMINISTRADOR

CPF: 009.042.233-37

JAGUARIBE/ CE, 22 DE JANEIRO DE 2024

Charles Vicente Tome

CV TOMÉ SERVIÇOS - ME

CNPJ: 23.834.673/0001-42

Charles Vicente Tome

CPF: 009.042.233-37

Sócio - Administrador





BR HUBS - MARKETING E EVENTOS

B. B. BESSA
CNPJ: 52.489.919/0001-94
Endereço: AV. RAIMUNDO ENEAS MOREIRA,
Nº2, SALA 01, BAIRRO TATAÍRA,
DEP. IRAPUAN PINHEIRO - CE.
Cep: 63.645-000
Telefone: (88) 9.8878-8744

PROPOSTA DE PREÇOS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE- CE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SÃO JOÃO DO JAGUARIBE-CE

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA EM ANEXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº28.12.01/2023, CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS DO TIPO MENOR PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS DIVERSAS PARA EVENTOS DIVERSOS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCOS, TENDAS, FECHAMENTO/CERCA, ARQUIBANCADAS, BANHEIRO-QUIMICO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E AFINS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE-CE, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições prevista neste edital.

LOTE 01 - INFRAESTRUTURA EM GERAL

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | VR. UNIT | VR. TOTAL |
|------|--|--------|-------|--------------|---------------|
| 01 | PALCO TIPO II - LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR PARA EVENTO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES | DIÁRIA | 12 | R\$10.890,00 | R\$130.680,00 |

[Handwritten signatures and initials]

BRHUBS

MARKETING E EVENTOS

BR HUBS - MARKETING E EVENTOS

B. B. BESSA
CNPJ: 52.489.919/0001-94
Endereço: AV. RAIMUNDO ENEAS MOREIRA,
Nº2, SALA 01, BAIRRO TATAÍRA,
DEP. IRAPUAN PINHEIRO - CE.
Cep: 63.645-000
Telefone: (88) 9.8878-8744

| | | | | | |
|----|---|--------|-----|---|---|
| | DIMENSÕES: 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE; COBERTURA COM LONA; PISO COM COMPENSADO DE 20MM E REVERTIDO COM CARPETE COR CINZA, E ALTURA MÍNIMA DE 1,20 METROS | | | (dez mil oitocentos e noventa reais) | (Cento e trinta mil seiscentos e oitenta reais) |
| 02 | CAMARIM - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME. COM 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO COBERTO COM TOLDO DE 6M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO | DIÁRIA | 12 | R\$3.025,00 (Três mil e vinte e cinco reais) | R\$36.300,00 (Trinta e seis mil e trezentos reais) |
| 03 | GRID Q30: ESTRUTURA DE GRID EM ALUMÍNIO TIPO Q30, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS | DIÁRIA | 03 | R\$2.420,00 (Dois mil quatrocentos e vinte reais) | R\$7.260,00 (Sete mil duzentos e sessenta reais) |
| 04 | DISCIPLINADOR: LOCAÇÃO DE GRADES DE CONTENÇÃO (DISCIPLINADORES), GALVANIZADA METÁLICA PARA ISOLAMENTO, MODULADA, DE ENCAIXE COM TRAVAMENTO, UNIDADES MEDINDO 2,00M X 1,30M | UNID | 300 | R\$54,45 (Cinquenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos) | R\$16.362,00 (Dezesseis mil trezentos e sessenta e dois reais) |
| 05 | TENDA TIPO I: TENDA 4X4M EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ADITIVADA COM ANTI-UV E ANTI CHAMAS NA COR BRANCO GELO MODELO PIRÂMIDE | UNID | 15 | R\$423,50 (Quatrocentos e vinte três reais e cinquenta centavos) | R\$6.352,50 (Seis mil trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos) |
| 06 | TENDA TIPO II: TENDA 6X6M EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ADITIVADA COM ANTI-UV E ANTI CHAMAS NA COR BRANCO GELO MODELO PIRÂMIDE | UNID | 15 | R\$665,50 (Seiscentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos) | R\$9.982,50 (Nove mil novecentos e oitenta e dois reais e |

(Handwritten signatures and marks)

BRHUBS

MARKETING E EVENTOS

BR HUBS - MARKETING E EVENTOS

B. B. BESSA
CNPJ: 52.489.919/0001-94
Endereço: AV. RAIMUNDO ENEAS MOREIRA,
Nº2, SALA 01, BAIRRO TATAÍRA,
DEP. IRAPUAN PINHEIRO - CE.
Cep: 63.645-000
Telefone: (88) 9.8878-8744

| | | | | | |
|----|---|--------|----|--|--|
| | | | | | cinquenta e centavos) |
| 07 | TABLADO A: 10M DE LARGURA POR 5M DE PROFUNDIDADE, MONTADO EM ESTRUTURA TUBOLAR, COM PISO DE MADEIRA, COM ATÉ 1M DE ALTURA DO CHÃO AO TABLADO, REVESTIDO EM CARPETE COM ESCADA DE ACESSO | DIÁRIA | 03 | R\$2.420,00 (Dois mil quatrocentos e vinte reais) | R\$7.260,00 (Sete mil duzentos e sessenta reais) |
| 08 | PASSARELA FORMATO "T" OU "U" PARA DESFILE COM NO MÍNIMO 30M ² , COM PISO DE MADEIRA REVERTIDO COM CARPETE | DIÁRIA | 02 | R\$2.178,00 (Dois mil cento e setenta e oito reais) | R\$4.356,00 (Quatro mil trezentos e cinquenta e seis reais) |

VALOR TOTAL: R\$ 218.552,50(Duzentos e Dezoito Mil Quinhentos e Cinquenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos)

LOTE 02 - BANHEIROS QUÍMICOS

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | VR. UINT | VR. TOTAL |
|------|--|--------|-------|---|--|
| 01 | BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO DE 10 BANHEIROS QUÍMICO INDIVIDUAL. PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL | DIÁRIA | 40 | R\$242,00 (Duzentos e quarenta e dois reais) | R\$9.680,00 (Nove mil seiscentos e oitenta reais) |

VALOR TOTAL: R\$ 9.680,00 (Nove Mil Seiscentos e Oitenta Reais)

LOTE 03 - ILUMINAÇÃO E SISTEMA DE SOM

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | VR. UINT | VR. TOTAL |
|------|--|--------|-------|--------------------------------------|---|
| 01 | SONORIZAÇÃO TIPO III - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 2 (DUAS) MESAS DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 56 CANAIS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVOS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO | DIÁRIA | 12 | R\$8.470,00 (Oito mil quatrocento | R\$101.640,00 (Cento e um mil seiscentos e quarenta reais) |

(Handwritten signatures and marks)

BRHUBS

MARKETING E EVENTOS

BR HUBS - MARKETING E EVENTOS

B. B. BESSA
CNPJ: 52.489.919/0001-94
Endereço: AV. RAIMUNDO ENEAS MOREIRA,
Nº2, SALA 01, BAIRRO TATAÍRA,
DEP. IRAPUAN PINHEIRO - CE.
Cep: 63.645-000
Telefone: (88) 9.8878-8744

| | | | | | |
|----|---|--------|----|---|---|
| | (TIPO LINE = 2X8), 06 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 06 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 06 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER DUPLO ESTÉREO, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT-MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO; 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS | | | s e setenta reais) | |
| 02 | ILUMINAÇÃO TIPO II - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE GRANDE PORTE -36 REFLETORES PAR LED, 4 MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 16 MOVING LIGHTS, MAQUINA DE FUMAÇA, 8 BEAM 5R, MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES | DIÁRIA | 12 | R\$6.050,00 (Seis mil e cinquenta reais) | R\$72.600,00 (Setenta e dois mil e seiscentos reais) |
| 03 | PAINEL DE LED - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED. SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO PH7MM, | DIÁRIA | 40 | R\$3.370,00 | R\$134.800,00 |

(Handwritten signatures and marks)

BRHUBS

MARKETING E EVENTOS

BR HUBS - MARKETING E EVENTOS

B. B. BESSA
CNPJ: 52.489.919/0001-94
Endereço: AV. RAIMUNDO ENEAS MOREIRA,
Nº2, SALA 01, BAIRRO TATAÍRA,
DEP. IRAPUAN PINHEIRO - CE.
Cep: 63.645-000
Telefone: (88) 9.8878-8744

| | | | | |
|--|--|--|---|---|
| COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 2,00 X 4,00M, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS | | | (Três mil trezentos e setenta reais) | (Cento e trinta e quatro mil e oitocentos reais) |
|--|--|--|---|---|

VALOR TOTAL: R\$309.040,00 (Trezentos e nove Mil e Quarenta Reais)

LOTE 04 - GRUPO GERADOR

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | VR. UINT | VR. TOTAL |
|---|---|--------|-------|--|---|
| 01 | GERADOR: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/ 880/ 220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 82 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS COM 25 METROS FLEXÍVEIS (120MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES | DIÁRIA | 12 | R\$3.025,00 (Três mil vinte e cinco reais) | R\$36.300,00 (Trinta e seis mil e trezentos reais) |
| VALOR TOTAL: (Trinta e Seis Mil e Trezentos reais) | | | | | R\$ 36.300,00 |

LOTE 05 - BRINQUEDOS DIVERSOS

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | VR. UINT | VR. TOTAL |
|------|---|--------|-------|-----------|-------------|
| 01 | SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO. DESCRIÇÃO: TIPO CAMA ELÁSTICA 4.30M. LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BRINQUEDO TIPO | DIÁRIA | 10 | R\$726,00 | R\$7.260,00 |

BRHUBS

MARKETING E EVENTOS

BR HUBS - MARKETING E EVENTOS

B. B. BESSA
CNPJ: 52.489.919/0001-94
Endereço: AV. RAIMUNDO ENEAS MOREIRA,
Nº2, SALA 01, BAIRRO TATAÍRA,
DEP. IRAPUAN PINHEIRO - CE.
Cep: 63.645-000
Telefone: (88) 9.8878-8744

| | | | | | |
|----|--|--------|----|--|--|
| | CAMA ELÁSTICA, EM ESTRUTURA TUBULAR, COM LONA ELÁSTICA COM 4,30M DE DIÂMETRO, TODO CERCADO COM TELA DE PROTEÇÃO, E TELA DE ENTRADA COM FECHAMENTO, ISOLAMENTO E BARRAS ALCOCHOADAS, E ESCADA DE ACESSO, COM MONITOR DURANTE TODO SERVIÇO. 02 UNIDADES | | | (Setecentos e vinte e seis reais) | (Sete mil duzentos e sessenta reais) |
| 02 | SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO. DESCRIÇÃO: TIPO PISCINA DE BOLAS 2M X 2M X 2M. LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BRINQUEDO TIPO PISCINA DE BOLINHAS COLORIDAS NO TAMANHO DE 2M X 2M, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO. 02 UNIDADES | DIÁRIA | 10 | R\$544,50 (Quinhentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos) | R\$5.445,00 (Cinco mil quatrocentos e quarenta e cinco reais) |
| 03 | SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO. DESCRIÇÃO: TIPO TOBOGÃ INFLÁVEL - 4M X 4M - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BRINQUEDO TIPO TOBOGÃ INFLÁVEL NO TAMANHO DE 4M X 4M, COM ALTURA MÍNIMA DE 3M, COM REDES DE PROTEÇÃO AO REDOR DO BRINQUEDO | DIÁRIA | 10 | R\$907,50 (Novecentos e sete reais e cinquenta centavos) | R\$9.075,00 (Nove mil e setenta e cinco reais) |
| 04 | SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO. DESCRIÇÃO: TIPO BASQUETE DUPLO COM PLACAR ELETRÔNICO 2,07 X 1,07 X 2,03M. LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BRINQUEDO. COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO | DIÁRIA | 10 | R\$968,00 (Novecentos e sessenta e oito reais) | R\$9.680,00 (Nove mil seiscentos e oitenta reais) |

VALOR TOTAL: R\$ 31.460,00 (Trinta e um Mil Quatrocentos e Sessenta Reais)

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
[Handwritten signature]



BR HUBS - MARKETING E EVENTOS

B. B. BESSA
CNPJ: 52.489.919/0001-94
Endereço: AV. RAIMUNDO ENEAS MOREIRA,
Nº2, SALA 01, BAIRRO TATAÍRA,
DEP. IRAPUAN PINHEIRO - CE.
Cep: 63.645-000
Telefone: (88) 9.8878-8744

| LOTE 06 - TRIO ELÉTRICO | | | | | |
|-------------------------|--|--------|-------|---|---|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | VR. UNIT | VR. TOTAL |
| 01 | LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO A SER UTILIZADO NOS EVENTOS DE SÃO JOÃO DO JAGUARUBE EM 2024 - CONTENDO MICROFONES, PALCO, AMPLIFICADORES, ILUMINAÇÃO SISTEMA DE ENERGIA E EQUIPE TÉCNICA | DIÁRIA | 05 | R\$7.260,00 (Sete mil duzentos e sessenta reais) | R\$36.300,00 (Trinta e seis mil e trezentos reais) |

VALOR TOTAL: R\$ 36.300,00 (Trinta e Seis Mil e Trezentos Reais)

| LOTE 07 - EQUIPE DE SEGURANÇA | | | | | |
|-------------------------------|---|--------|-------|---|---|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | VR. UNIT | VR. TOTAL |
| 01 | CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO, COMPOSTA POR PELO MENOS 12 (DOZE) PESSOAS PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA, UNIFORMIZADA E COM EQUIPAMENTOS DE DEFESA. SERVIÇO INICIARÁ NO MÍNIMO 02 (DUAS) HORAS ANTES DO INÍCIO DO HORÁRIO DE ABERTURA E ENCERRARÁ DUAS HORAS DEPOIS DO ENCERRAMENTO DO EVENTO OU ATÉ O TÉRMINO CORRETO DO SERVIÇO. INCLUINDO TODA E QUALQUER RESPONSABILIDADE CIVIL E CRIMINAL. TODO MATERIAL, EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO, DESPESAS COM OBRIGAÇÕES SOCIAIS E TRABALHISTAS, TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELÊNCIA, QUALIDADE, EDUCAÇÃO NO ATENDIMENTO. | DIÁRIA | 24 | R\$3.025,00 (Três mil e vinte e cinco reais) | R\$72.600,00 (Setenta e dois mil e seiscentos reais) |

VALOR TOTAL: (Setenta e dois mil e Seiscentos reais)

R\$ 72.600,00

(Handwritten signatures and marks)



BR HUBS - MARKETING E EVENTOS

B. B. BESSA
CNPJ: 52.489.919/0001-94
Endereço: AV. RAIMUNDO ENEAS MOREIRA,
Nº2, SALA 01, BAIRRO TATAÍRA,
DEP. IRAPUAN PINHEIRO - CE.
Cep: 63.645-000
Telefone: (88) 9.8878-8744

LOTE 08 - ATRAÇÕES ARTÍSTICAS

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | VR. UINT | VR. TOTAL |
|------|---|-------|-------|---|---|
| 01 | CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÕES MUSICAIS (ARTISTA/BANDA) DE RENOME LOCAL (SEDIADA NO MUNICÍPIO E/OU MUNICÍPIOS VIZINHOS), ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO VARIADO, COM PREDOMINÂNCIA DE ACORDO COM O PERÍODO DO EVENTO E SOLICITAÇÃO DO CONTRATANTE, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02 (DUAS) HORAS CADA, INCLUINDO TODO MATERIAL, INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS. • DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, TRANSLADO, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E CAMARIM E TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE | CACHÊ | 13 | R\$3.630 (Três mil seiscentos e trinta reais) | R\$47.190,00 (Quarenta e sete mil cento e noventa reais) |
| 02 | CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÕES MUSICAIS (ARTISTA, BANDA, REPENTISTA, VIOLEIRO, TEATRO, DANÇA) DE RENOME ESTADUAL (ESTADO DO CEARÁ) , DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO DO CONTRATANTE, PARA REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 1:30H (UMA) HORA E 30 (TRINTA) MINUTOS CADA. • INCLUINDO TODO MATERIAL, INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS, DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, TRANSLADO, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E CAMARIM. • TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE | CACHÊ | 20 | R\$847,00 (Oitocentos e quarenta e sete reais) | R\$16.940,00 (Dezesseis mil novecentos e quarenta reais) |

VALOR TOTAL: R\$ 64.130,00 (Sessenta e Quatro mil Cento e trinta reais)

LOTE 09 - MESAS, CADEIRAS, CAPAS E TOLHAS

BRHUBS

MARKETING E EVENTOS

BR HUBS - MARKETING E EVENTOS

B. B. BESSA
CNPJ: 52.489.919/0001-94
Endereço: AV. RAIMUNDO ENEAS MOREIRA,
Nº2, SALA 01, BAIRRO TATAÍRA,
DEP. IRAPUAN PINHEIRO - CE.
Cep: 63.645-000
Telefone: (88) 9.8878-8744

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | VR. UNIT | VR. TOTAL |
|------|---|--------|-------|--|--|
| 01 | LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICA — LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICA, POLIPROPILENO, COR BRANCA SEM BRAÇO COM CAPACIDADE PARA ATÉ 140 KG , EMPLHÁVEL, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. • INCLUINDO DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, TRANSLADO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO. • TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE | DIÁRIA | 2000 | R\$6,05 (Seis reais e cinco centavos) | R\$12.100,00 (Doze mil e cem reais) |
| 02 | LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA QUADRADA DE POLIPROPILENO, COR BRANCA, PARA 04 PESSOAS, MEDINDO 70 X 70 CM, EMPILHÁVEL, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR NO MÍNIMO, 120KG, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. • INCLUINDO DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, TRANSLADO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO. • TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE | DIÁRIA | 500 | R\$13,31 (Treze reais e trinta e um centavos) | R\$6.655,00 (Seis mil seiscentos e cinquenta e cinco reais) |
| 03 | LOCAÇÃO DE CAPA PARA CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO, EM TECIDO OXFORD NA COR BRANCA OU OUTRA SOLICITADA E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO INCLUINDO DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, TRANSLADO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO. • TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE | UNID | 300 | R\$9,68 (Nove reais e sessenta e oito centavos) | R\$2.904,00 (Dois mil novecentos e quatro reais) |

[Handwritten signatures and marks]

BRHUBS

MARKETING E EVENTOS

BR HUBS - MARKETING E EVENTOS

B. B. BESSA
CNPJ: 52.489.919/0001-94
Endereço: AV. RAIMUNDO ENEAS MOREIRA,
Nº2, SALA 01, BAIRRO TATAÍRA,
DEP. IRAPUAN PINHEIRO - CE.
Cep: 63.645-000
Telefone: (88) 9.8878-8744

| | | | | | |
|----|---|------|-----|---|--|
| 04 | LOCAÇÃO DE CONJUNTO DE TOALHAS DE MESA REDONDA TAMANHO BANQUETE 2,80M DIÂMETRO, NO TECIDO OXFORD, COR BRANCA OU OUTRA SOLICITADA, NO FORMATO QUADRADA OU REDONDA COM TAMPO EM TECIDO JACAR MEDALHÃO NA COR SOLICITADA, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. • INCLUINDO DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, TRANSLADO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO. • TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE | UNID | 500 | R\$24,20 (Vinte e quatro reais e vinte centavos) | R\$12.100,00 (Doze mil e cem reais) |
|----|---|------|-----|---|--|

VALOR TOTAL: R\$ 33.759,00 (Trinta e Três Mil Setecentos e cinquenta e nove reais)

LOTE 10 - SHOW PIROTÉCNICO

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | VR. UINT | VR. TOTAL |
|------|---|------|-------|---|---|
| 01 | SHOW PIROTÉCNICO DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE MONTAGEM E EXECUÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO COM EFEITOS SONOROS E VISUAIS DIFERENCIADOS, COMPOSTO DE NO MÍNIMO: CAIXA COM 06 UNIDADES DE FOGUETE 12 X 1 TIROS, EFEITO LANÇAMENTO DE BOMBAS AÉREAS DE EFEITO SONORO (13 TIROS), CLASSE D, COM TUBOS DE 37 MM, CONTENDO 12 BOMBAS PEQUENAS DE TIROS MAIS 01 BOMBA GRANDE DE TIRO. IDEAL PARA SOLTA AO AR LIVRE. • SERVIÇO DEVERÁ SER REALIZADO POR PESSOA EQUIPADA COM EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA, CAPACITADA E HABILITADA, DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO ATUAL. • INCLUINDO TODO MATERIAL, EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS, DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, | UNID | 03 | R\$18.150,00 (Dezoito mil cento e cinquenta reais) | R\$54.450,00 (Cinquenta e quatro mil quatrocentos e cinquenta reais) |

[Handwritten signatures and marks]



BR HUBS - MARKETING E EVENTOS

B. B. BESSA
CNPJ: 52.489.919/0001-94
Endereço: AV. RAIMUNDO ENEAS MOREIRA,
Nº2, SALA 01, BAIRRO TATAÍRA,
DEP. IRAPUAN PINHEIRO - CE.
Cep: 63.645-000
Telefone: (88) 9.8878-8744

| | | | | | |
|---|--|--|--|--|----------------------|
| | TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO. • TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, EDUCAÇÃO NO ATENDIMENTO E SEGURANÇA. | | | | |
| VALOR TOTAL: (Cinquenta e quatro mil quatrocentos e cinquenta reais) | | | | | R\$ 54.450,00 |

VALOR GLOBAL: R\$ 866.271,00 (Oitocentos e sessenta e seis mil duzentos e setenta e um reais).

CONDIÇÕES GERAIS: A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

OBS: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim com despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

PROPONENTE: B. B. BESSA

CNPJ: 52.489.919/0001-94

ENDEREÇO: AV RAIMUNDO ENEAS MOREIRA - Nº 02 - BAIRRO TATAIRA - DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Deputado Irapuan Pinheiro/CE; 15 de janeiro de 2024.

Bruna Batista Bessa

Bruna Batista Bessa
CPF: 049.826.973-61

[Handwritten signatures and marks]

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME



TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ: 11.350.257/0001-90, RUA 214, CJ NOVA METROPOLE, 171, CEP: 61.658-390 - CAUCAIA-CE, ADUI REPRESENTADA PELO SEU SÓCIO-ADMINISTRADOR O SR. DIEGO SOUZA COLARES, INSCRITO NO RG: 2008023003596 SSP/CE E CPF: 055.168.23

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE PREGÃO PRESENCIAL Nº28.12.01/2023

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS DIVERSAS PARA EVENTOS DIVERSOS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCOS, TENDAS, FECHAMENTO/CERCA, ARQUIBANCADAS, BANHEIRO-QUÍMICO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E AFINS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE-CE

LOTEI-INFRAESTRUTURA EM GERAL

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|---|--------|-------|--------|----------------|----------------|
| 1 | PALCO TIPO II - LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR PARA EVENTO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Ø30, OBEDECENDO ÀS SEQUINTES ESPECIFICAÇÕES DIMENSÕES: 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE; COBERTURA COM LONA; PISO COM COMPENSADO DE 20MM E REVERTIDO COM CARPETE CDR CINZA, E ALTURA MÍNIMA DE 1,20 METROS | DIÁRIA | 12 | TRILHA | R\$ 11.121,00 | R\$ 133.452,00 |
| 2 | CAMARIM - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO COBERTO COM TOLDO DE 6M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO | DIÁRIA | 12 | TRILHA | R\$ 3.089,17 | R\$ 37.070,04 |
| 3 | GRID Ø30: ESTRUTURA DE GRID EM ALUMÍNIO TIPO Ø30, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS | DIÁRIA | 3 | TRILHA | R\$ 2.471,33 | R\$ 7.413,99 |
| 4 | DISCIPLINADOR: LOCAÇÃO DE GRADES DE CONTENÇÃO (DISCIPLINADORES), GALVANIZADA METÁLICA PARA ISOLAMENTO, MODULADA, DE ENCAIXE COM TRAVAMENTO, UNIDADES MEDINDO 2,00M X 1,30M | UNID | 300 | TRILHA | R\$ 55,93 | R\$ 16.779,00 |
| 5 | TENDA TIPO I: TENDA 4X4M EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ADITIVADA COM ANTI-UV E ANTI CHAMAS NA CDR BRANCO GELDO MODELO PIRÂMIDE | UNID | 15 | TRILHA | R\$ 432,48 | R\$ 6.487,20 |
| 6 | TENDA TIPO II: TENDA 6X6M EM ESTRUTURA METÁLICA | UNID | 15 | TRILHA | R\$ 679,62 | R\$ 10.194,30 |

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME
RUA 214, N 171 - CJ. NOVA METROPOLE, CEP: 61.658-390 - CAUCAIA-CE
TELEFONE: (085) 99622-4532 CNPJ: 11.350.257/0001-90

EMAIL: TRILHACONSTRUcoes25@GMAIL.COM

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME



| | | | | | | |
|---|---|--------|---|--------|--------------|--------------|
| | GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ADITIVADA COM ANTI-UV E ANTI CHAMAS NA COR BRANCO GELD MODELO PIRÂMIDE | | | | | |
| 7 | TABLADO A: 10M DE LARGURA POR 5M DE PROFUNDIDADE. MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COM PISO DE MADEIRA, COM ATÉ 1M DE ALTURA DO CHÃO AO TABLADO, REVESTIDO EM CARPETE COM ESCADA DE ACESSO | DIÁRIA | 3 | TRILHA | R\$ 2.471,33 | R\$ 7.413,99 |
| 8 | PASSARELA FORMATO "I" OU "U" PARA DESFILE COM NO MÍNIMO 30M², COM PISO DE MADEIRA REVESTIDO COM CARPETE | DIÁRIA | 2 | TRILHA | R\$ 2.224,20 | R\$ 4.448,40 |

VALOR DO LOTE 1 R\$ 223.258,92 DUZENTOS E TRINTA E TRES MIL E DUZENTOS E CINQUENTA E DITO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS

LOTE2-BANHEIROS QUIMICOS

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|--|--------|-------|--------|----------------|--------------|
| 1 | BANHEIRO QUIMICO: LOCAÇÃO DE 10 BANHEIROS QUIMICO INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,6M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJEITO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL | DIÁRIA | 40 | TRILHA | R\$ 247,13 | R\$ 9.885,20 |

VALOR DO LOTE 2 R\$ 9.885,20 NOVE MIL E OTOCENTOS E DITENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS

LOTE3-ILUMINAÇÃO E SISTEMA DE SOM

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|--|--------|-------|--------|----------------|----------------|
| 1 | SONORIZAÇÃO TIPO III - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 2 (DUAS) MESAS DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 56 CANAIS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVOS, 24 CAIXAS | DIÁRIA | 12 | TRILHA | R\$ 8.649,67 | R\$ 103.796,04 |

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME
RUA 214, N 171 - CJ. NOVA METROPOLE, CEP: 61.658-390 - CAUCAIA-CE
TELEFONE: (085) 99622-4532 CNPJ: 11.350.257/0001-90

EMAIL: TRILHACONSTRUCOES25@GMAIL.COM

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME



| | | | | | | |
|---|---|--------|----|--------|--------------|----------------|
| | <p>ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2X8). 06 AMPLIFICADORES 5000 RMS. 06 AMPLIFICADORES 3200 RMS. 06 AMPLIFICADORES 1200 RMS. 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA. 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE. 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY. 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT). 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V. 02 SIDER DUPLO ESTÉREO. 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA. MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO. 02 MONITORES 1000 WATTS. 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO. 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W. 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W. 02 MICROFONES SEM FIO. 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES). 01 KIT-MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES). 22 MICROFONES. 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR. 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS. 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS. 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS. 12 PEDESTAIS. 08 DIRECT BOX ATIVO. 10 GARRAS LP. 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO. COM TENSÃO DE 220 E 110V. ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METRO</p> | | | | | |
| 2 | <p>ILUMINAÇÃO TIPO II - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE GRANDE PORTE -36 REFLETORES PAR LED. 4 MINI BRUTTS. 6 SET LIGHT. 16 MOVING LIGHTS. MAQUINA DE FUMAÇA 8 BEAM 5R. MESA COMANDO. 4 MÓDULOS POTÊNCIA. CABOS E CONECTORES</p> | DIÁRIA | 12 | TRILHA | R\$ 6.178,33 | R\$ 74.139,96 |
| 3 | <p>PAINEL DE LED - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED. SENDO PAINEL DE</p> | DIÁRIA | 40 | TRILHA | R\$ 3.707,00 | R\$ 148.280,00 |

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME

RUA 214, N 171 - CJ. NOVA METROPOLE, CEP: 61.658-390 - CAUCAIA-CE

TELEFONE: (085) 99622-4532 CNPJ: 11.350.257/0001-90

EMAIL: TRILHA CONSTRUÇÕES 25@GMAIL.COM

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME



| | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|
| ALTA RESOLU O PH7MM, COM DIMENS ES M NIMA DE 2.00 X 4.00M, COM PROCESSADOR DE V DEO, CABOS E ACESS RIOS E T CNICOS | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|

VALOR DO LOTE 3 R\$ 326.216,00 TREZENTOS E VINTE SEIS MIL MIL DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS

LOTE-4 GRUPO DE GERADOR

| ITEM | DESCRI O | UNID | QUANT | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|--|--------|-------|--------|----------------|---------------|
| 1 | GERADOR; LOCA O DE 01 GRUPO DE GERADOR M VEL, COM CAPACIDADE M NIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/880/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTE O, SILENCIADO EM N VEL DE RU DO SONORO DE 82 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE R PIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS COM 25 METROS FLEX VEIS (120MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDI RIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA EL TRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POT NCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTE O COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO M NIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES | DI RIA | 40 | TRILHA | R\$ 3.089,17 | R\$ 37.070,04 |

VALOR DO LOTE 4 R\$ 37.070,04 TRINTA E SETE MIL E SETENTA REAIS E QUATRO CENTAVOS

LOTE 5-BRINQUEDOS DIVERSOS

| ITEM | DESCRI O | UNID | QUANT | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|----------|------|-------|-------|----------------|-------------|
|------|----------|------|-------|-------|----------------|-------------|

TRILHA LOCA ES E SERVI OS LTDA ME
 RUA 214, N 171 – CJ. NOVA METROPOLE, CEP: 61.658-390 - CAUCAIA-CE
 TELEFONE: (085) 99622-4532 CNPJ: 11.350.257/0001-90

EMAIL: TRILHACONSTRUcoes25@GMAIL.COM

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME



| | | | | | | |
|---|---|--------|----|--------|------------|--------------|
| 1 | SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO. DESCRIÇÃO: TIPO CAMA ELÁSTICA 4.30M. LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BRINQUEDO TIPO CAMA ELÁSTICA. EM ESTRUTURA TUBULAR. COM LONA ELÁSTICA COM 4.30M DE DIÂMETRO. TODO CERCADO COM TELA DE PROTEÇÃO, E TELA DE ENTRADA COM FECHAMENTO, ISOLAMENTO E BARRAS ALCOCHODADAS, E ESCADA DE ACESSO, COM MONITOR DURANTE TODO SERVIÇO. 02 UNIDADES | DIÁRIA | 10 | TRILHA | R\$ 741,40 | R\$ 7.414,00 |
| 2 | SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO. DESCRIÇÃO: TIPO PISCINA DE BOLAS 2M X 2M X 2M. LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BRINQUEDO TIPO PISCINA DE BOLINHAS COLORIDAS NO TAMANHO DE 2M X 2M. COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO. 02 UNIDADE | DIÁRIA | 10 | TRILHA | R\$ 556,05 | R\$ 5.560,50 |
| 3 | SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO. DESCRIÇÃO: TIPO TOBOGÃ INFLÁVEL - 4M X 4M - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BRINQUEDO TIPO TOBOGÃ INFLÁVEL NO TAMANHO DE 4M X 4M. COM ALTURA MÍNIMA DE 3M. COM REDES DE PROTEÇÃO AO REDOR DO BRINQUEDO | DIÁRIA | 10 | TRILHA | R\$ 926,75 | R\$ 9.267,50 |
| 4 | SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO. DESCRIÇÃO: TIPO BASQUETE DUPLO COM PLACAR ELETRÔNICO 2,07 X 1,07 X 2,03M. LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BRINQUEDO. COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO | DIÁRIA | 10 | TRILHA | R\$ 988,53 | R\$ 9.885,30 |

VALOR DO LOTE 5 R\$ 32.127,30 TRINTA E DOIS MIL E CENTO E VINTE SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS

LOTE 6-TRIO ELÉTRICO

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|---|--------|-------|--------|----------------|---------------|
| 1 | LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO A SER UTILIZADO NOS EVENTOS DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE EM 2024 - CONTENDO MICROFONES, PALCO, AMPLIFICADORES, ILUMINAÇÃO SISTEMA DE ENERGIA E | DIÁRIA | 5 | TRILHA | R\$ 7.414,00 | R\$ 37.070,00 |

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME
 RUA 214, N 171 – CJ. NOVA METROPOLE, CEP: 61.658-390 - CAUCAIA-CE
 TELEFONE: (085) 99622-4532 CNPJ: 11.350.257/0001-90

EMAIL: TRILHACONSTRUcoes25@GMAIL.COM

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME



| | | | | | |
|----------------|--|--|--|--|--|
| EQUIPE T CNICA | | | | | |
|----------------|--|--|--|--|--|

VALOR DO LOTE 6- R\$ 37.070,00 TRINTA E SETE MIL E SETENTA REAIS

LOTE 7-EQUIPE DE SEGURAN A

| ITEM | DESCRI O | UNID | QUANT | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|--|--------|-------|--------|----------------|---------------|
| 1 | CONTRATA O DE EQUIPE DE SEGURAN A TREINADO E CAPACITADO, COMPOSTA POR PELO MENOS 12 (DOZE) PESSOAS PARA EXECU O DE SEGURAN A DESARMADA, UNIFORMIZADA E COM EQUIPAMENTOS DE DEFESA. SERVI O INICIAR  NO M NIMO 02 (DUAS) HORAS ANTES DO IN CIO DO HOR RIO DE ABERTURA E ENCERRAR  DUAS HORAS DEPOIS DO ENCERRAMENTO DO EVENTO OU AT  O T RMINO CORRETO DO SERVI O, INCLUINDO TODA E QUALQUER RESPONSABILIDADE CIVIL E CRIMINAL. TODO MATERIAL, EQUIPAMENTOS NECESS RIOS PARA EXECU O DO SERVI O, DESPESAS COM OBRIGA OES SOCIAIS E TRABALHISTAS, TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTA O. TODO SERVI O DEVE SER PRESTADO COM EXCEL NCIA, QUALIDADE, EDUCA O NO ATENDIMENTO. | DI RIA | 24 | TRILHA | R\$ 3.089,17 | R\$ 74.140,08 |

VALOR DO LOTE 7 R\$ 74.140,08 SETENTA E QUATRO MIL E CENTO QUARENTA REAIS E DITO CENTAVOS

VALOR DO LOTE 8-ATRA OES ARTISTICAS

| ITEM | DESCRI O | UNID | QUANT | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|---|-------|-------|--------|----------------|---------------|
| 1 | CONTRATA O DE ATRA OES MUSICAIS (ARTISTA/BANDA) DE RENDIME LOCAL (SEDIADA NO MUNIC PIO E/OU MUNIC PIOS VIZINHOS), ESTILO MUSICAL E REPERT RIO VARIADO, COM PREDOMIN NCIA DE ACORDO COM O PER ODO DO EVENTO E SOLICITA O DO CONTRATANTE, PARA REALIZA O DE SHOW COM DURA O M NIMA DE 02 (DUAS) HORAS CADA, INCLUINDO | CACH  | 13 | TRILHA | R\$ 3.707,00 | R\$ 48.191,00 |

TRILHA LOCAOES E SERVIÇOS LTDA ME
RUA 214, N 171 – CJ. NOVA METROPOLE, CEP: 61.658-390 - CAUCAIA-CE
TELEFONE: (085) 99622-4532 CNPJ: 11.350.257/0001-90

EMAIL: TRILHA CONSTRUOES25@GMAIL.COM

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME



| | | | | | | |
|---|---|-------|----|--------|------------|---------------|
| | <p>TODO MATERIAL, INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS. • DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, TRANSLADO, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E CAMARIM E TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE</p> | | | | | |
| 2 | <p>CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÕES MUSICAIS (ARTISTA, BANDA, REPENTISTA, VIOLINO, TEATRO, DANÇA) DE RENOME ESTADUAL (ESTADO DO CEARÁ), DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO DO CONTRATANTE, PARA REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 1:30H (UMA) HORA E 30 (TRINTA) MINUTOS CADA. • INCLUINDO TODO MATERIAL, INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS, DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, TRANSLADO, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E CAMARIM. • TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE</p> | CACHÊ | 20 | TRILHA | R\$ 582,63 | R\$ 11.652,60 |

VALOR DO LOTE R\$ 59.843,60 CINQUENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E TRES REAIS E SESSENTA CENTAVOS

LOTES-MESAS CADEIRAS CAPAS E TOLHAS

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|---|--------|-------|--------|----------------|---------------|
| 1 | <p>LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICA – LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICA, POLIPROPILENO, COR BRANCA SEM BRAÇO COM CAPACIDADE PARA ATÉ 140 KG, EMPLHÁVEL, EM BDM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. • INCLUINDO DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, TRANSLADO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO. • TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE</p> | DIÁRIA | 2000 | TRILHA | R\$ 6,18 | R\$ 12.360,00 |

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME
 RUA 214, N 171 – CJ. NOVA METROPOLE, CEP: 61.658-390 - CAUCAIA-CE
 TELEFONE: (085) 99622-4532 CNPJ: 11.350.257/0001-90

EMAIL: TRILHA CONSTRUÇÕES 25@GMAIL.COM

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME



| | | | | | | |
|---|--|--------|-----|--------|-----------|---------------|
| 2 | <p>LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA QUADRADA DE POLIPROPILENO, COR BRANCA, PARA 04 PESSOAS, MEDINDO 70 X 70 CM, EMPILHÁVEL, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR NO MÍNIMO, 120KG, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. = INCLUINDO DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, TRANSLADO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO. = TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE</p> | DIÁRIA | 500 | TRILHA | R\$ 13,60 | R\$ 6.800,00 |
| 3 | <p>LOCAÇÃO DE CAPA PARA CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO, EM TECIDO OXFORD NA COR BRANCA OU OUTRA SOLICITADA E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO INCLUINDO DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, TRANSLADO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO. = TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE</p> | UNID | 300 | TRILHA | R\$ 9,89 | R\$ 2.967,00 |
| 4 | <p>LOCAÇÃO DE CONJUNTO DE TOALHAS DE MESA REDONDA TAMANHO BANQUETE 2,80M DIÂMETRO, NO TECIDO OXFORD, COR BRANCA OU OUTRA SOLICITADA, NO FORMATO QUADRADA OU REDONDA COM TAMPO EM TECIDO JACAR MEDALHÃO NA COR SOLICITADA, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. = INCLUINDO DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, TRANSLADO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO. = TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE</p> | UNID | 500 | TRILHA | R\$ 4,72 | R\$ 12.360,00 |

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME
RUA 214, N 171 – CJ. NOVA METROPOLE, CEP: 61.658-390 - CAUCAIA-CE
TELEFONE: (085) 99622-4532 CNPJ: 11.350.257/0001-90

EMAIL: TRILHACONSTRUCOES25@GMAIL.COM

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME



VALOR LOTE 9 R\$ 34.487,00 TRINTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E SETE REAIS

LOTE 10 - SHOW PIROTECNICO

| ITEM | DESCRI O | UNID | QUANT | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|--|------|-------|--------|----------------|---------------|
| 1 | SHOW PIROTECNICO DE PEQUENO PORTE - CONTRATA O DO SERVI O DE MONTAGEM E EXECU O DE SHOW PIROTECNICO COM EFEITOS SONOROS E VISUAIS DIFERENCIADOS. COMPOSTO DE NO M NIMO: CAIXA COM 06 UNIDADES DE FOGUETE 12 X 1 TIROS, EFEITO LAN AMENTO DE BOMBAS A REAS DE EFEITO SONORO (13 TIROS), CLASSE D, COM TUBOS DE 37 MM, CONTENDO 12 BOMBAS PEQUENAS DE TIROS MAIS 01 BOMBA GRANDE DE TIRO. IDEAL PARA SOLTA AO AR LIVRE. - SERVI O DEVER  SER REALIZADO POR PESSOA EQUIPADA COM EQUIPAMENTOS DE SEGURAN A, CAPACITADA E HABILITADA, DE ACORDO COM LEGISLA O ATUAL. - INCLUINDO TODO MATERIAL, EQUIPAMENTOS E ACESS RIOS, DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTA O. - TODO SERVI O DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, EDUCA O NO ATENDIMENTO E SEGURAN A | UNID | 3 | TRILHA | R\$ 18.533,33 | R\$ 55.599,99 |

VALOR DO LOTE 10 R\$ 55.599,99 CINQUENTA E CINCO MIL E QUINTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS

VALOR GLOBAL R\$ 889.698,13 OITOCENTO E OITENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E TREZE CENTAVOS

PRAZO DE ENTREGA/EXECU O: CONFORME O EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 SESENTA DIAS

PRAZO DE ENTREGA CONFORME O EDITAL

O LICITANTE DECLARA QUE NDS. VALORES APRESENTADOS ACIMA, EST O INCLUSOS TODOS

TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS

TRILHA LOCA OES E SERVI OS LTDA ME

RUA 214, N 171 - CJ. NOVA METROPOLE, CEP: 61.658-390 - CAUCAIA-CE

TELEFONE: (085) 99622-4532 CNPJ: 11.350.257/0001-90

EMAIL: TRILHACONSTRUCOES25@GMAIL.COM

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and several smaller initials.

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME



TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM

INCIDIR SOBRE O SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO

CAUCAIA 22 DE JANEIRO DE 2024

Diego Souza Colares

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME
DIEGO SOUZA COLARES
CPF: 055.188.233-74
SOCIO-ADMINISTRADOR

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME
RUA 214, N 171 – CJ. NOVA METROPOLE, CEP: 61.658-390 - CAUCAIA-CE
TELEFONE: (085) 99622-4532 CNPJ: 11.350.257/0001-90

EMAIL: TRILHA CONSTRUÇÕES 25@GMAIL.COM